ПРИКАЗ №
от 1 сентября 2017г.

«О комплектовании первого класса»

На основании закона РФ «Об образовании», Типового положения об общеобразовательном учреждении, Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 года № 107 «Об утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения»,   Устава школы, Положения  о приеме детей в первый класс МКОУ «Мококская СОШ» и на основании заявлений поданных законными представителями детей для зачисления в первый класс

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Скомплектовать на 2017-2018 учебный год один первый класс
2. Определить следующий состав учащихся 1- класса

	№
	Ф.И.О.  учащегося
	Дата рождения
	примечание

	1
	Пиримагомедова Фатима Абдулазизовна
	10.02.2010

	2
	Увайсов Курбан Буняминович
	15.06.2010

	3
	Абдурахманова Фатима Шамиловна
	04.08.2010

	4
	Курамагомедов Мухамад Курамагомедович
	06.10.2010

	5
	Магомедов Загир Якубович
	13.12.2010

	6
	Абдулаев Абдулкарим Абдулаевич
	15.12.2010

	[bookmark: _GoBack]7
	Рамазанов Шамсулгуда Арсенович
	31.03.2011

Директор школы 	М.А. Абдулаев